

Cooperación por parte de los usuarios que pagan sus recibos de agua potable en los cajeros automáticos del Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón. De lo recaudado corresponde 50% para Cruz Roja Mexicana y 50% Bomberos.

2019

Mes	Cooperación de usuarios	Cheque entregado Cruz Roja Mexicana	Cheque entregado Bomberos	Saldo
Saldo inicial				-
Febrero	530.45	-	-	530.45
Marzo	758.74	-	-	1,289.19
Abril	812.04	-	-	2,101.23
Mayo	575.53	-	-	2,676.76
Junio	703.11	-	-	3,379.87
Julio	911.80	-	-	4,291.67
Agosto	489.74	-	-	4,781.41
Septiembre	485.49	-	-	5,266.90
Octubre	438.41	-	-	5,705.31
Noviembre	443.64	-	-	6,148.95
Diciembre	700.78	-	-	<b>6,849.73</b> Saldo final 2019

